

KP Investment ApS

Islandsgade 17
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29610681

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Kenn Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KP Investment ApS
Islandsgade 17
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29610681
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kenn Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at virke som investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 103 t.kr. mod et underskud på 101 t.kr. i 2017. Resultatet er væsentligt påvirket af resultaterne i dattervirksomhederne. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.803)	(22.588)
Af- og nedskrivninger	2	(7.173)	(3.819)
Driftsresultat		(28.976)	(26.407)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(63.328)	(61.849)
Andre finansielle indtægter	3	5.770	5.272
Andre finansielle omkostninger		(26.945)	(28.066)
Resultat før skat		(113.479)	(111.050)
Skat af årets resultat	4	10.826	10.050
Årets resultat		(102.653)	(101.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(31.495)
Overført resultat		(102.653)	(69.505)
		(102.653)	(101.000)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		684.029	652.045
Materielle anlægsaktiver	5	684.029	652.045
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	44.353
Finansielle anlægsaktiver	6	0	44.353
Anlægsaktiver		684.029	696.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.211
Udskudt skat	7	26.084	15.258
Andre tilgodehavender		14.327	14.842
Tilgodehavender		40.411	37.311
Likvide beholdninger		0	186
Omsætningsaktiver		40.411	37.497
Aktiver		724.440	733.895

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(9.050)	93.603
Egenkapital		<u>115.950</u>	<u>218.603</u>
Bankgæld		354.870	267.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.128	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		237.471	228.214
Anden gæld		10.021	12.115
Periodeafgrænsningsposter		0	7.288
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>608.490</u>	<u>515.292</u>
Gældsforpligtelser		<u>608.490</u>	<u>515.292</u>
Passiver		<u>724.440</u>	<u>733.895</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	93.603	218.603
Årets resultat	0	(102.653)	(102.653)
Egenkapital ultimo	125.000	(9.050)	115.950

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>7.173</u>	<u>3.819</u>
	<u>7.173</u>	<u>3.819</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.770</u>	<u>5.272</u>
	<u>5.770</u>	<u>5.272</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(10.826)</u>	<u>(10.050)</u>
	<u>(10.826)</u>	<u>(10.050)</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		655.864
Tilgange		<u>39.157</u>
Kostpris ultimo		<u>695.021</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.819)
Årets afskrivninger		<u>(7.173)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(10.992)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>684.029</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	26.564
Kostpris ultimo	26.564
Nedskrivninger primo	17.789
Andel af årets resultat	(70.616)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	26.263
Nedskrivninger ultimo	(26.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Esbjerg Frugt og Grønt ApS	Esbjerg	ApS	51,0
Lækkerbiksen ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	2018 kr.	2017 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.088)	(1.241)
Fremførbare skattemæssige underskud	28.172	16.499
	26.084	15.258
Bevægelser i året		
Primo	15.258	
Indregnet i resultatopgørelsen	10.826	
Ultimo	26.084	

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution over for dattervirksomhedens bankgæld. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 184 t.kr. pr. 31.12.2018.
